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Bazuar në Ligjin për Vetëqeverisje Lokale Nr. 03/L-040, Udhëzimin Administrativ Nr. 03/2020 për Transparencë në Komuna, Vendimin e Kryetarit të Komunës z. Alban Hyseni, nr. 386, i datës: 05.05.2022, për formimin e Grupit Punues për Hartimin e Planit të Transparencës për Periudhën 2022-2026, Grupi Punues për Hartimin e këtij Plani, bie këtë:

NJOFTIM PËR TAKIM PUBLIK ME QYTETARËT 
PËR PLANIN E VEPRIMIT PËR TRANSPARENCË 2022 - 2026 

Datë: 14 Qershor 2022, ora: 10:00 - 11:00
Vendi i mbajtjes: Salla e Kuvendit të Komunës (ish - Objekti i Gjykatës)

Ftojmë qytetarët e Komunës së Gjilanit në takimin publik, i cili do të mbahet me Grupin Punues për Hartimin e Planit të Transparencës Komunale për Periudhën 2022 - 2026. 
[bookmark: _GoBack]Grupi Punues do të prezantoj përmbajtjen e Planit të Veprimit, që përfshin përgjegjësitë kryesore të Komunës përkitazi me transparencën komunale, me qëllim që publikut t’i ofrohet qasje e lehtë në monitorimin dhe zbatimin e politikave nga organet e Komunës, informim të shpejtë, të dhëna të qasshme, publikim të akteve dhe dokumenteve me interes publik, si dhe rritje të mundësive të pjesëmarrjes së qytetarëve në proceset vendimmarrëse.
Ju mirëpresim!
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